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ISEKI SXG323+ / 326+ 
  

  

• Ramassage efficace de l’herbe 

• Plateau avec 2 lames contre-rotatives 

• Large canal d’éjection 

• Bac très bien ventilée et robuste 

 

 

 

 

  

Modèle Largeur de 

coupe 

Moteur Capacité du bac 

SXG216+  102 cm ISEKI Diesel Stage V, 10.2 kW (15 CV) 350 litres 

 

SXG323+  122 cm ISEKI Diesel Stage V, 14.1 kW (21 CV) 550 l (bennage au sol) 

600 l (bennage en hauteur) 

SXG326+  122 cm 

 137 cm 

ISEKI Diesel Stage V, 15.5 kW (23 CV) 550 l (bennage au sol) 

600 l (bennage en hauteur) 
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Données techniques Iseki SXG 323 Iseki SXG 326 

Moteur 

Puissance selon 97/68 EG 

Refroidissement 

Régime maximale  

Nombre de cylindres 

Cylindrée 

Capacité du réservoir 

Moteur Diesel Iseki 

14.7 kW (20 CV) 

A eau 

2600 min-¹ 

3 

1123 cm³ 

21 l 

Moteur Diesel Iseki 

17.6 kW (24 CV) 

A eau 

2600 min-¹ 

3 

1123 cm³ 

21 l 

Entraînement 

Sur l'essieu arrière 

Pédales à pied 

Direction 

Blocage du différentiel  

Freins 

Vitesses                                               Avant 

                                                           Arrière 

 

Hydrostatique / 2 WD 

2 

Hydraulique 

Oui, à l'arrière 

Freins à tambour 

0-15 km/h 

0-10 km/h 

 

Hydrostatique / 2 WD 

2 

Hydraulique 

Oui, à l'arrière 

Freins à tambour 

0-16,5 km/h 

0-11 km/h 

Dimensions 

Longueur sans collecteur 

Longueur avec collecteur 

 

2120 mm 

3360 mm 

 

2120 mm 

3360 mm 

Largeur sans dispositif de coupe 

Largeur avec dispositif de coupe 122 cm 

Largeur avec dispositif de coupe 137 cm 

1100 mm 

1285 mm 

1420 mm 

1170 mm 

1285 mm 

1420 mm 

Hauteur sans collecteur 

Hauteur avec collecteur, vidange au sol 

Hauteur avec collecteur, vidange en hauteur 

Hauteur avec areceau de sécurité 

1290 mm 

1290 mm 

1635 mm 

2140 mm 

1320 mm 

1320 mm  

1665 mm 

2160  mm 

Empattement 1365 mm 1450 mm 

Poids sans collecteur 

Poids avec collecteur, vidange en hauteur 

Poids avec collecteur, vidange au sol 

515 kg 

690 kg 

622 kg 

530 kg 

810 kg 

742 kg 

Pneus 

Avant 

Arrière 

 

16 x 6.50-8 

23 x 10.50-12 

 

18 x 8.50-8 

26 x 10.50-12 

Dispositif de coupe 

Largeur de travail 

Hauteur de coupe 

Système de levage 

Ejection 

Nombre de lames 

Poids 

Tondeuse rotative 

1220 ou 1370 mm 

25 - 115 mm / 7 hauteurs 

Hydraulique 

arrière / essieu portal 

2 

105/115 kg 

Tondeuse rotative 

1220 ou 1370 mm 

25 - 115 mm / 7 hauteurs 

Hydraulique 

arrière / essieu portal 

2 

105/115 kg 

Collecteur 

Vidange 

 

Hydraulique 

 

Hydraulique 

Contenu 

Vidange au sol 

Vidange en hauteur 197 cm 

 

550 l 

600 l 

 

550 l 

600 l 

 


